
ZARZĄDZENIE NR 22/2018
BURMISTRZA ŁOCHOWA

z dnia 26 marca 2018 r.

w sprawie  przedstawienia  sprawozdań rocznych  z  wykonania planów finansowych samorządowych 
instytucji kultury za 2017 rok

Na podstawie art. 267 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych  (Dz. U. z 2017 r., 

poz. 2077 ze zm.) Burmistrz Łochowa zarządza co następuje:

§ 1. 

Przedstawia się  sprawozdania roczne z wykonania planów finansowych samorządowych instytucji kultury: 

Miejskiego i Gminnego Ośrodka Kultury oraz Biblioteki Publicznej w Łochowie za 2017 rok stanowiące 

załączniki do niniejszego zarządzenia.

§ 2. 

Sprawozdanie przekazuje się Radzie Miejskiej  w Łochowie.

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  podpisania.

 

Burmistrz Łochowa

Robert 
Mirosław Gołaszewski

Id: 3A58BFD4-0A26-40A2-AC31-4AF05D91C6B3. Podpisany Strona 1



Id: 3A58BFD4-0A26-40A2-AC31-4AF05D91C6B3. Podpisany Strona 1



Id: 3A58BFD4-0A26-40A2-AC31-4AF05D91C6B3. Podpisany Strona 2



Id: 3A58BFD4-0A26-40A2-AC31-4AF05D91C6B3. Podpisany Strona 3



Id: 3A58BFD4-0A26-40A2-AC31-4AF05D91C6B3. Podpisany Strona 4



Id: 3A58BFD4-0A26-40A2-AC31-4AF05D91C6B3. Podpisany Strona 5



Id: 3A58BFD4-0A26-40A2-AC31-4AF05D91C6B3. Podpisany Strona 6



Id: 3A58BFD4-0A26-40A2-AC31-4AF05D91C6B3. Podpisany Strona 7



Id: 3A58BFD4-0A26-40A2-AC31-4AF05D91C6B3. Podpisany Strona 8



Id: 3A58BFD4-0A26-40A2-AC31-4AF05D91C6B3. Podpisany Strona 1



Id: 3A58BFD4-0A26-40A2-AC31-4AF05D91C6B3. Podpisany Strona 2



Id: 3A58BFD4-0A26-40A2-AC31-4AF05D91C6B3. Podpisany Strona 3



Id: 3A58BFD4-0A26-40A2-AC31-4AF05D91C6B3. Podpisany Strona 4



Id: 3A58BFD4-0A26-40A2-AC31-4AF05D91C6B3. Podpisany Strona 5




